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nasiona Rzodkiewka Dedix
Huit Jours roltx4
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx4

Kod EAN 5906493009160

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Rzodkiewka Dedix Huit Jours

Raphanus sativus var. sativus

Rzodkiewka Dedix Huit Jours to jedna z najwcześniejszych odmian rzodkiewki ( tylko 18 dni od siewu do zbioru). Jej długie, smaczne i mało ostre zgrubienia nadają się świetnie do spożywania bezpośredniego, na surowo. Bardzo często trafiają na kolorowe, warzywne kanapeczki i do różnych sałatek jarzynowych.
Jest to odmiana, która sukcesy święci zazwyczaj w czasie pojawiania się nowalijek – nie dość, że smaczna, to jeszcze wspaniale nadaje się do uprawy pod osłonami, może więc być uprawiana na najwcześniejszy zbiór. Wiosną i jesienią można uprawiać ją w gruncie.

Opakowanie zawiera 10g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dojrzałe rzodkiewki mają całą paletę zastosować w kuchni każdego smakosza, idealne do kanapek, serków oraz lekkich surówek. Są fantastyczną przekąską cenioną za smak i zawartość witaminy C.

Rzodkiewka osiemnastodniowa ma pokrój typowy dla wszystkich rzodkiewek – jej korzeń niemal w całości zagłębiony jest w gruncie, a z niego wyrasta rozeta długich, kłujących liści.

Na każdym etapie rozwoju rzodkiewka jest dość odporna na zimno. Chociaż nie przetrzyma całej zimy w gruncie, nie szkodzi jej temperatura do minus 3-4 stopni Celsjusza.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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